様式７
ＥТＣスルーカード紛失届

山形県商工振興協同組合　御中

	届出年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	住　　所
	〒

	組合員名
	名　称
代表者

	管理担当者
	部署　　　　　　　　　　　　氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

私は、ＥＴＣスルーカードを亡失しましたので、規約第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり届出いたします。
記

	①紛失年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	②紛失等したカードの番号

	③理由
	紛失　・　盗難　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	④紛失時の状況
	[bookmark: _GoBack]※できる限り詳しくご記入ください。

	⑤再発行について
	希望する　　　・　　　　希望しない
※再発行を希望する場合、「様式１１　再発行申込書」をご提出ください。

㊞